
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Libella Ergo Ball (3ks), úchopová
pomůcka sada 3ks

Objednací číslo: 2203702
Prodejní cena s DPH: 700 Kč
DPH: 21%

Popis
Libella Ergo Ball – hravá ergoterapeutická pomůcka z 3D tiskárny pro celou rodinu
Pomůcka pro osoby s poruchou kognitivních funkcí či jemné motoriky nebo oslabením úchopové funkce ruky i hračka pro
rozvoj vašich nejmenších. Omyvatelné a snadno udržovatelné míčky umožní trénink kognice (rozeznávání barev)a díky
důmyslně umístěným vnitřním magnetům, které jednotlivé míčky přitahují nebo odpuzují, lze trénovat
i manipulační nebo silové aktivity.
Otvory v pružné, ale pevné struktuře udrží běžný příbor, pero nebo zubní kartáček, a tak zjednoduší hygienu či přípravu nebo
konzumaci pokrmů. Do struktury lze zapíchnout i tužku a využít míček jako úchopovou pomůcku pro trénink psaní.
Míčky jsou uloženy v bavlněném sáčku s jednoduchým přístupem, který umožňuje rozvoj manipulačních aktivit – vyndávání a
ukládání z/do sáčku. Při zavazování sáčku bavlněnou tkaničkou přijde ke slovu jemná motorika a nácvik uzlování.
Odlišná barva a tuhost předurčují míčky jako posilovací nebo antistresové pomůcky. A to už se hodí, ne? Nebo si s jejich
pomocí připněte vzkaz na ledničku a zapíchněte do nich tužku, ať máte vše pěkně pohromadě! Míčky jsou umístěny
v samostatném bavlněném sáčku.
Míčky jsou vytištěny z termoplastického elastomeru (TPE). Nárazuvzdorný, otěruvzdorný, zdravotně nezávadný materiál má
dobrou chemickou odolnost a je odolný vůči teplotním rozdílům. Sáček i tkanička jsou vyrobeny ze 100% bavlny.
 

Galerie




